
 
 

UCHWAŁA NR VIII/67/2023 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Osielsko na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 3 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1580), Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/17/2023 Rady Gminy Osielsko z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  na terenie gminy Osielsko na 2023 rok 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 2469) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku potrzeby zapewnienia opieki nad zwierzętami bezdomnymi innych gatunków niż psy 
i zwierzęta gospodarskie, Referat Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Osielsko zleci opiekę nad nimi 
innym podmiotom i znajdzie dla nich miejsce stosownie do potrzeb danego gatunku.”; 

2) § 5 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2) zapewnienie dokarmiania kotów wolno żyjących poprzez zakup i wydawanie karmy karmicielom 
kotów. Karmicielem może być osoba, która: 

a) jest pełnoletnia, 

b) mieszka na terenie gminy Osielsko, 

c) zadeklarowała dobrowolnie sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, 

d) została wpisana na listę Karmicieli, prowadzoną przez Urząd Gminy Osielsko, 

e) podpisała zgodę na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby realizacji Regulaminu 
bezpłatnego wydawania karmy dla kotów wolno żyjących na terenie Gminy Osielsko w 2023 roku. 
Wydawanie karmy odbywać się będzie w Urzędzie Gminy Osielsko po uprzednim uzgodnieniu 
terminu z karmicielem kotów oraz wypełnieniu przez niego wniosku o wydanie karmy dla kotów 
wolno żyjących;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 8106



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Benedykt Leszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8106


	UCHWAŁA NR VIII/67/2023 RADY GMINY OSIELSKO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. pkt 2



	§ 2
	§ 3


		2023-12-12T10:21:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




